
Usnesení RM ze dne 20.07.2010 

Usnesení 97. schůze Rady města  

Rada města 

schválila 

• Rozpočtové opatření č. 08/2010 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 

rozpočtu města na rok 2010 se zvyšují o 1 200 tis. Kč. 

• Uzavření smlouvy se Zlínským krajem o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 

rozpočtu Zlínského kraje ve výši 1.200 tis. Kč dle přiloženého návrhu. 

• ukončení Smlouvy o budoucí nájemní smlouvě č. 2009/985/SMM, ve znění Dodatku 

č. 1, uzavřené dne 15.10.2009 mezi městem Uherské Hradiště a společností EDUHA s. 

r. o., týkající se pronájmu movitého i nemovitého majetku za účelem provozu areálu 

Sportovně-relaxačního centra Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.07.2010 

• uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2005/294/SMM, ve znění Dodatku č. 

1, uzavřené dne 27.04.2005 mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou 

organizací Městská kina Uherské Hradiště, p. o., spočívajícího ve změně čl. II Předmět 

nájmu - zúžení o nebytové prostory kina Hvězda v Uherském Hradišti (dle přesné 

specifikace nebytových prostor v důvodové zprávě) a o soubor movitého majetku, 

jenž se k nim vztahuje (dle přesné specifikace souboru movitého majetku v důvodové 

zprávě); platnost smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu, účinnost okamžikem 

uzavření nájemní smlouvy na movitý a nemovitý majetek specifikovaný v bodě 3 

tohoto usnesení 

• uzavření Smlouvy o budoucí nájemní smlouvě na pronájem nebytových prostor o 

celkové výměře 2 819,52 m2 v budově č. p. 951 (kino Hvězda), náměstí Míru, Uherské 

Hradiště (dle přesné specifikace nebytových prostor v důvodové zprávě) a souboru 

movitého majetku, jenž se k nim vztahuje (dle přesné specifikace souboru movitého 

majetku v důvodové zprávě), mezi městem Uherské Hradiště (pronajímatel) a 

příspěvkovou organizací Městská kina Uherské Hradiště, p. o. (nájemce); s výší nájmu 

904.880 Kč/rok včetně DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za 

účelem provozování multifunkčního zařízení v kině Hvězda v Uherském Hradišti; 

nájemce je oprávněn uzavírat krátkodobé podnájemní smlouvy na dobu maximálně 

třiceti kalendářních dnů po sobě jdoucích 



• zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístění - výstavby objektu SO 451 

Úprava veřejného osvětlení ve Véskách a objektu SO 453 Veřejné osvětlení příjezdu k 

ČOV na části pozemku p. č. 492/2 v k. ú. Vésky, a to v rámci realizace stavby "Silnice 

I/50 Kunovice - Vésky", včetně práva vstupu a vjezdu oprávněných za účelem 

kontroly, údržby a obsluhy uvedených objektů, pro oprávněného město Uherské 

Hradiště; povinný: L  V ; za jenorázovou úhradu celkem 1.500 Kč, kterou 

uhradí investor, tedy ŘSD ČR (cena stanovena na základě směrnice GŘ ŘSD ČR ze dne 

14.11.2003 k provedení z. č. 151/97 Sb. s přihlédnutím ke ZP č. 3381-82-3/10 ze dne 

05.05.2010 znalce Ing. Aleše Janáska); dle přiloženého návrhu smlouvy 

• zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení, provozování, údržby a oprav 

podzemního komunikačního vedení na částech pozemků v k. ú. Jarošov u Uherského 

Hradiště a v k. ú. Mařatice (dle přesné specifikace pozemků v důvodové zprávě), pro 

oprávněného INTERNEXT 2000, s. r. o.; za jednorázovou úhradu 30 Kč/bm + aktuální 

sazba DPH 

• pronájem části pozemku p. č. 2050/20 o výměře 39 m2 v k. ú. Mařatice, paní V  

Š , s výší nájmu 1.000 Kč/rok/1 parkovací místo + aktuální sazba DPH; na 

dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem provozování dočasného 

parkoviště - 2 parkovací stání 

• uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v 

právu umístění nového kabelového vedení NN na části pozemku p. č. 1685/2 v délce 

cca 101 bm v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, pro oprávněného E. ON Distribuce, 

a. s., zastoupena E. ON Česká republika, s. r. o.; za jednorázovou úhradu 30 Kč/bm + 

aktuální sazba DPH 

• uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2009/859/SMM uzavřené dne 

31.08.2009 mezi městem Uherské Hradiště a společností Agrokomplex Kunovice, a. 

s., spočívajícího v rozšíření předmětu nájmu o pozemek p. č. 530/1 o celkové výměře 

3 872 m2 v k. ú. Vésky a úpravy výše ročního nájemného na 18.409 Kč bez DPH 

• uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o výpůjčce mezi městem Uherské Hradiště a 

Povodím Moravy, s. p., týkající se výpůjčky pozemků a částí pozemků v k. ú. Uherské 

Hradiště, v k. ú. Mařatice, v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště a v k. ú. Staré Město 

u Uherského Hradiště (dle přesné specifikace pozemků v důvodové zprávě), na dobu 

určitou - ode dne uzavření smlouvy o výpůjčce do dokončení stavby u pozemků 

dočasného záboru a u pozemků zabraných stavbou do dne majetkoprávního 

vypořádání mezi městem Uherské Hradiště a Povodím Moravy, s. p., nejpozději však 



do 31.12.2013; za účelem provedení stavby "60755 Morava, Uherské Hradiště, Staré 

Město - zvýšení kapacity koryta" 

• výpůjčku pozemku p. č. 653/79 o celkové výměře 16 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 

panu L  H , na dobu určitou do doby vybudování veřejného parkoviště 

na předmětném pozemku a jeho následném převedení na město Uherské Hradiště; 

za účelem vybudování veřejného parkoviště 

• výpůjčku dvou optických vláken vedených v MAN v délce 264 bm a výpůjčku prostoru 

v MAN pro vedení 50-ti párového metalického kabelu, který je ve vlastnictví Úřadu 

práce v Uherském Hradišti v trase z budovy č. p. 1215 (Úřad práce v Uherském 

Hradišti), Na Morávce, Uherské Hradiště do budovy č. p. 568, ulice Svatováclavská, 

Uherské Hradiště, Úřadu práce v Uherském Hradišti, vše v k. ú. Uherské Hradiště; na 

dobu určitou po dobu životnosti optických vláken a metalického kabelu 

• výpůjčku částí pozemků p. č. 217/1 o výměře 1,4 m2, p. č. 218/1 o výměře 3,8 m2 a p. 

č. 241/1 o výměře 4 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, Společenství pro dům č. 515; na 

dobu určitou do doby možné plánované výstavby na pozemcích sousedících se SZ 

štítem BD č. p. 515 (pak nutno zateplení odstranit); za účelem zateplení fasády BD 

tepelnou izolací o tloušťce 150 mm 

• uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v 

právu zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - nového kabelového vedení 

NN do - na části pozemku p. č. 1458/1 v délce cca 105 bm v k. ú. Uherské Hradiště, 

pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., zastoupena E. ON Česká republika, s. r. o.; za 

jednorázovou úhradu 30 Kč/bm + aktuální sazba DPH 

• pronájem části pozemku p. č. 653/20 o výměře 16 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, paní 

L  , s výší nájmu 3 Kč/m2/den; na dobu určitou od 30.07.2010 

do 30.09.2010; za účelem umístění venkovního posezení 

• ukončení Dohody o dočasném užívání části pozemku p. č. 1307/1 o výměře 15 m2 v 

k. ú. Uherské Hradiště, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 08.11.1991 mezi městem 

Uherské Hradiště a F  a J  K ; dohodou ke dni uzavření nové 

nájemní smlouvy 

• ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.08.1999 mezi 

městem Uherské Hradiště a Ing. M  a Ing. B  V , týkající se 

pronájmu nebytového prostoru (garáže) o celkové výměře 20 m2 v I. PP domu č. p. 

518, Louky, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.07.2010 

• pronájem nebytových prostor č. 1.13 o výměře 10,00 m2 (chodba), č. 1.14 o výměře 

7,00 m2 (chodba), č. 1.15 o výměře 3,80 m2 (chodba a vinárna), č. 1.16 o výměře 



51,70 m2 (vinárna), č. 1.17 o výměře 2,60 m2 (WC ženy), č. 1.18 o výměře 3,70 m2 

(WC muži), č. 1.19 o výměře 2,20 m2 (úklid), č. 1.20 o výměře 5,90 m2 (sklad), č. 1.21 

o výměře 13,20 m2 (chladírna), č. 1.22 o výměře 23,00 m2 (sklad), č. 1.23 o výměře 

2,20 m2 (sklad), vše o celkové výměře 125,3 m2, vše v I. NP a nebytových prostor č. 

2.1 o výměře 14,20 m2 (schodiště), č. 2.2 o výměře 86,00 m2 (bar), č. 2.3 o výměře 

11,50 m2 (kancelář), č. 2.4 o výměře 5,30 m2 (chodba), č. 2.5 o výměře 10,50 m2 (WC 

muži), č. 2.6 o výměře 11,00 m2 (WC ženy), č. 2.7 o výměře 42,40 m2 (salonek), č. 2.8 

o výměře 13,40 m2 (salonek), č. 2.9 o výměře 6,40 m2 (salonek), č. 2.10 o výměře 

58,40 m2 (restaurace), č. 2.11 o výměře 58,60 m2 (restaurace), č. 2.12 o výměře 

32,40 m2 (restaurace), č. 2.13 o výměře 29,80 m2 (přípravna), č. 2.14 o výměře 21,00 

m2 (kuchyň), č. 2.15 o výměře 25,70 m2 (kuchyň), č. 2.16 o výměře 45,60 m2 

(kuchyň), č. 2.17 o výměře 7,30 m2 (sklad), č. 2.18 o výměře 20,40 m2 (chodba), č. 

2.19 o výměře 19,10 m2 (chodba), č. 2.20 o výměře 16,10 m2 (sklad), č. 2.21 o 

výměře 18,70 m2 (sklad), č. 2.22 o výměře 19,50 m2 (šatna), č. 2.23 o výměře 19,50 

m2 (šatna), č. 2.24 o výměře 26,60 m2 (místnost) a č. 2.25 o výměře 12,00 m2 

(šatna), vše o celkové výměře 631,40 m2, vše ve II. NP, vše v budově č. p. 130, ulice 

Prostřední, Uherské Hradiště, společnosti HOTEL ONDRÁŠ s. r. o.; s výší nájmu 

440.000 Kč/rok včetně DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za 

účelem provozování restaurace a vinárny 

• změnu usnesení RM č. 1522/94/RM/2010 ze dne 08.06.2010 v odst. I. v bodě 3., a to 

následovně: původní usnesení: RM schvaluje výpůjčku části pozemku p. č. 532/82 o 

výměře 9 m2 v k. ú. Vésky, Mysliveckému sdružení Korábek Uh. Hradiště - Vésky, 

občanské sdružení; na dobu určitou po dobu životnosti myslivecké kazatelny; za 

účelem umístění myslivecké kazatelny nové znění: RM schvaluje výpůjčku části 

pozemku p. č. 532/82 o výměře 9 m2 v k. ú. Vésky, mysliveckému sdružení Korábek, 

sdružení; na dobu určitou po dobu životnosti myslivecké kazatelny; za účelem 

umístění myslivecké kazatelny 

• uzavření Smlouvy o budoucí nájemní smlouvě na pronájem nemovitého majetku (dle 

přesné specifikace nemovitého majetku v důvodové zprávě) za účelem provozu 

areálu Sportovně-relaxačního centra Uherské Hradiště mezi městem Uherské 

Hradiště a příspěvkovou organizací Aquapark Uherské Hradiště, p. o.; s výší nájmu 3 

000.000 Kč/rok 2010 včetně DPH; v následujících letech bude výše nájmu stanovena 

dle plánovaného rozpočtového výhledu; na dobu určitou do doby uzavření konečné 

nájemní smlouvy, tj. nejpozději do 30 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu na 



objekty vnitřního a venkovního areálu Sportovně-relaxačního centra v Uherském 

Hradišti; za účelem provozu areálu Sportovně-relaxačního centra Uherské Hradiště 

• pronájem nebytového prostoru o celkové výměře 32 m2 (včetně sociálního zařízení) 

ve III. NP budovy č. p. 157/8, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, ČR - Kancelář 

Poslanecké sněmovny; s výší nájmu 3.000 Kč/měsíc, paušální úhrada služeb činí 3.000 

Kč/měsíc včetně DPH; na dobu určitou ode dne uzavření smlouvy do zániku mandátu 

poslance Ing. Antonína Sedi; za účelem zřízení kanceláře poslance PS PČR 

• výpůjčku nebytových prostor č. 5.03 o výměře 18,4 m2, č. 5.04 o výměře 18,4 m2, č. 

5.05 o výměře 18,4 m2, č. 5.11 o výměře 16,5 m2 a č. 5.12 o výměře 16,5 m2, vše o 

celkové výměře 88,2 m2, vše v budově č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské 

Hradiště, příspěvkové organizaci Městská kina Uherské Hradiště, p. o.; na dobu 

určitou po dobu generální rekonstrukce kina Hvězda; za účelem zřízení kancelářských 

prostor 

• ukončení Smlouvy o nájmu a podnájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.04.2007 

mezi městem Uherské Hradiště a panem J  K , týkající se pronájmu 

nebytového prostoru č. 7 o výměře 91 m2 v I. NP budovy č. p. 21, Masarykovo 

náměstí, Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 31.10.2010 

• ukončení Smlouvy o nájmu a podnájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.04.2005 

mezi městem Uherské Hradiště a panem M  G , týkající se pronájmu 

nebytových prostor č. 8, č. 9 a č. 10, vše o výměře 84 m2, vše v I. NP budovy č. p. 21, 

Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 31.10.2010 

• ukončení Smlouvy o nájmu a podnájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.11.2005 

mezi městem Uherské Hradiště a panem A  H , týkající se pronájmu 

nebytových prostor č. 11 a č. 12, oba o výměře 72 m2, oba v I. NP budovy č. p. 21, 

Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 31.10.2010 

• ukončení Smlouvy o nájmu a podnájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.04.2005 

mezi městem Uherské Hradiště a paní M  C , týkající se pronájmu 

nebytového prostoru č. 14 o výměře 15 m2 v I. NP budovy č. p. 21, Masarykovo 

náměstí, Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 31.10.2010 

• pronájem nebytových prostor o celkové výměře 103,73 m2 v budově č. p. 436, ulice 

Růžová, Uherské Hradiště, K  B  - Bytový textil; s výší nájmu 2.550 

Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za 

účelem zřízení prodejny bytového textilu a podlahového centra 

• přiložený dodatek č. 7 ke smlouvě č. 45/2002 o nájmu vodohospodářského zařízení a 

zajištění jeho provozu uzavřené s nájemcem Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., 



jehož příloha obsahuje aktualizovaný výčet pronajímaného majetku kanalizací pro 

veřejnou potřebu ve vlastnictví města Uherské Hradiště. 

• uzavření dohody o partnerství se Zlínským krajem k projektu "KORIS - komplexní 

odbavovací, řídící a informační systém veřejné dopravy ve Zlínském kraji" dle 

přiloženého návrhu. 

• uzavření Dodatku č. 12 k Rámcové smlouvě č. 26801899 v platném znění uzavřené 

dne 20.06.2008 se společností T-Mobile Czech Republic a. s., dle přiloženého návrhu 

• uzavření smlouvy č. 2010025 o provedení přezkoumání hospodaření města Uherské 

Hradiště s auditorkou Dipl.Ing. Ludmilou Burešovou, auditorské oprávnění 0275, 

oprávněná poskytovat auditorské služby v rozsahu stanoveném zákonem č.93/2009 

Sb., dle přiloženého návrhu. 

• pronájem bytu č. 403 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou Penzion, ul. 

Kollárova 1243, Uherské Hradiště, paní Z  K  

• pronájem bytu č. 3, o velikosti 1+0, v Domě s pečovatelskou službou v Jarošově, ul. 

Na Návsi 114, paní K  P  

• pronájem bytu č. 9, o velikosti 1+0, v Domě s pečovatelskou službou v Jarošově, ul. 

Na Návsi 114, paní J  P  

• pronájem bytu č.11, o velikosti 1+0, v Domě s pečovatelskou službou v Uherském 

Hradišti, ul. Rostislavova 488, paní B  V  

• uzavření smlouvy o partnerství mezi Městem Uherské Hradiště, Oblastní charitou 

Uherské Hradiště a Petrklíč, o.p.s. dle přiloženého návrhu. 

• uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 2009/1173/OIN ze dne 20.10.2009 s 

UNISTAV a.s. na investiční akci "Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště" dle 

přiloženého návrhu. 

• uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého 

napětí s provozovatelem distribuční soustavy E.ON Distribuce, a. s., České 

Budějovice, dle přiloženého návrhu 

• poskytnutí finančních darů za 1. pololetí 2010 pro zásahové jednotky SDH, zřízené 

městem Uherské Hradiště dle předloženého návrhu 

• implementaci projektu "Zefektivnění procesu strategického plánování a řízení rozvoje 

města Uherské Hradiště" v letech 2010 - 2013 podle podmínek projektové žádosti, 

reg. č. CZ.1.04/4.1.01/53.00090 

• předložení projektové žádosti o finanční podporu v rámci výzvy Výboru Regionální 

rady regionu soudržnosti v podoblasti podpory podpory 2.2.1 Fyzická revitalizace 

území na realizaci projektu "Revitalizace veřejných uličních prostor v centru města", 



tzn. ulic Šromova, Růžová, Svatováclavská, náměstí Komenského a příp. ulice 

Nádražní 

• podání žádosti Nadaci Děti-kultura-sport o nadační příspěvek na přípravné aktivity a 

zahájení realizace dopravní infrastruktury přírodně-kulturního rekreačního areálu 

PARK ROCHUS 

• výsledek výběrového řízení na službu na zhotovitele projektové dotační dokumentace 

"Revitalizace ulic Růžová, Svatováclavská, Šromova a náměstí Komenského" 

provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění a 

podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek městem Uherské Hradiště, čl. 8, odst. 

3) a uzavření smlouvy s vybraným uchazečem JVM-RPIC, spol. s r.o. s nabídkovou 

cenou 444 000,- Kč vč. DPH 

• výsledek výběrového řízení na službu "Poradenský program na městském 

informačním kanále" provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění, Příručky pro příjemce finanční podpory z Operačního 

programu lidské zdroje a zaměstnanost a Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 

městem Uherské Hradiště, čl. 3 písm.c) a čl. 8 odst. 4. a uzavření smlouvy s vybraným 

uchazečem J. D. Production, s.r.o., s nabídkovou cenou 357 600,- Kč včetně DPH. 

• uzavření Smlouvy č. 172/2010 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního 

fondu dopravní infrastruktury na rok 2010 na akci "Uherské Hradiště, rekonstrukce 

cyklostezky v Kunovském lese" dle přiloženého návrhu. 

• podněty k "zadání Územního plánu města Staré Město" dle grafické přílohy 

1. Respektovat návrh prodloužení průtahu silnice I/55 do Starého Města a 

přemostění řeky Moravy 

2. Respektovat návrh přeložky silnice II/497 a přemostění Moravy v Jaktářích, 

k.ú.Mařatice 

3. Respektovat rezervu pro přeložku silnice II/497 a přemostění řeky Moravy v 

k.ú. Jarošov 

4. Respektovat návrh plochy pro cyklostezku EUROVELO podél železniční trati ČD 

č. 341 

5. Respektovat návrh cyklostezky a přemostění řeky Moravy ve Štěpnicích u ČOV 

6. Zvážit vhodnost bytové zástavby v lokalitách SM 39, SM 17 a v zahrádkářské 

osadě Habeš a možnost ponechání území pro rekreační účely. 

• uzavření smlouvy o poskytování služeb - připojení objektu na PCO mezi městem 

Uherské Hradiště a Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, dle předloženého návrhu. 



• ukončení smlouvy o dodávce elektřiny uzavřenou mezi Městem Uherské Hradiště a 

Jihomoravskou energetikou, a.s., jejímž předmětem je připojení a zajištění dodávky 

elektřiny pro kamerové místo MKDS ul. Derflanská čp. 1005, Mařatice, Uherské 

Hradiště uzavřené ze dne 29.5.2009. 

• složení komise pro otevírání obálek s nabídkami a komise pro posouzení a 

vyhodnocení kvalifikace a pro posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení 

veřejné zakázky Komunální služby pro město Uherské Hradiště dle přiložených 

jmenovacích dekretů, které nahrazují složení těchto komisí schválených usnesením 

71. schůze Rady města Uherské Hradiště konané dne 19.10.2009 - číslo usnesení 

1234/71/R/2009. 

• Výsledek výběrového řízení na zhotovitele projektové dokumentace "REKONSTRUKCE 

MASARYKOVA NÁMĚSTÍ" provedeného podle Pravidel pro zadávaní veřejných 

zakázek městem Uherské Hradiště s platností od 1.8.2006, čl. 3 písmeno c) a čl. 8 

odst. 4), v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění, veřejná zakázka malého rozsahu. Vybraný uchazeč: DOPRAVOPROJEKT Ostrava 

spol. s r.o., s nabídkovou cenou 2.220.000 Kč včetně DPH. 

• Uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s 

r.o. 

schvaluje ke zveřejnění 

• převod pozemku p. č. 820/3 o celkové výměře 1 833 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 

• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene spočívajícího v 

právu zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nové přípojky NN 

provedené závěsným kabelem AES 4 x 16 v délce cca 10 bm nad pozemkem p. č. 675 

v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., 

zastoupena E. ON Česká republika, s. r. o 

• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene spočívajícího v 

právu umístění a provozování zařízení distribuční soustavy - přípojky NN provedené 

zemním kabelem 4 x 240 NAYY v délce cca 5 bm na části pozemku p. č. 3002/85 v k. 

ú. Mařatice, pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., zastoupena E. ON Česká 

republika, s. r. o. 

• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene spočívajícího v 

právu připojení - zasmyčkování stávajícího kabelu do nové kabelové skříně SR 644 na 

části pozemku p. č. 1321 v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného E. ON Distribuce, 

a. s., zastoupena E. ON Česká republika, s. r. o. 



• zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení 

distribuční soustavy - rozšíření sítě NN na částech pozemků p. č. 437/19 v délce cca 

113 bm, p. č. 437/28 v délce cca 55 bm, p. č. 437/161 v délce cca 25 bm, p. č. 

437/166 v délce cca 10 bm, p. č. 437/179 v délce cca 4 bm, p. č. 437/182 v délce cca 

98 bm, p. č. 3023/23 v délce cca 10 bm, p. č. 3023/90 v délce cca 8 bm, p. č. 3058/17 

v délce cca 4 bm, vše v celkové délce cca 327 bm, vše v k. ú. Mařatice, pro 

oprávněného E. ON Distribuce, a. s., zastoupena E. ON Česká republika, s. r. o., 

• zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení 

distribučbí soustavy - rozšíření sítě NN na části pozemku p. č. 437/175 v délce cca 16 

bm v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., zastoupena E. ON Česká 

republika, s. r. o., 

• převod pozemku st. p. č. 1214 o celkové výměře 22 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 

• převod části pozemku p. č. 533/4 o výměře cca 280 m2 a části pozemku p. č. 1683/15 

o výměře cca 780 m2, oba v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

• pronájem části pozemku p. č. 3000/38 o výměře cca 65 m2 v k. ú. Mařatice 

• pronájem části pozemku p. č. 3023/73 o výměře cca 10 m2 (2,25 m x 4,25 m) v k. ú. 

Mařatice 

• směnu části pozemku p. č. 1300/1 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Uherské Hradiště ve 

vlastnictví města Uherské Hradiště za část pozemku p. č. 1300/7 o výměře cca 50 m2 

v k. ú. Uherské Hradiště ve vlastnictví manželů J  a Y  M  

• převod pozemku p. č. 855/1 o celkové výměře 98 m2 a pozemku p. č. 855/4 o celkové 

výměře 167 m2, oba v k. ú. Mařatice 

• pronájem části pozemku p. č. 1307/1 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 

• uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 

2010/73/SMM uzavřené dne 03.02.2010 mezi městem Uherské Hradiště (budoucí 

povinný) a obcí Popovice (budoucí oprávněný), spočívajícího v rozšíření původní 

smlouvy o uložení a provozování kanalizačního přivaděče na částech pozemků p. č. 

443/1 v délce cca 0,7 bm a p. č. 444 v délce cca 35 bm, oba v k. ú. Vésky 

• uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 

08.09.2006 mezi městem Uherské Hradiště a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně; 

spočívajícího ve změně čl. II. Doba nájmu, a to z doby určité 5 let od 25.9.2006 na 

dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou s tím, že pronájem bude ukončen vždy 

k 30.06. příslušného roku 

• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene spočívajícího v 

právu umístění a provozování přípojky vody na části pozemku p. č. 378/17 v délce cca 



2 bm, přípojky kanalizace na částech pozemků p. č. 378/17 v délce cca 9 bm, p. č. 

378/18 v délce cca 10 bm a p. č. 974/5 v délce cca 4 bm a přípojky plynu na části 

pozemku p. č. 378/17 v délce cca 1 bm (napojení), vše v k. ú. Uherské Hradiště, vše 

pro oprávněného Zlínský kraj; vše v souvislosti se stavbou "Zdravotnická záchranná 

služba Zlínského kraje p. o. - Výjezdové stanoviště Uherské Hradiště" 

• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene spočívajícího v 

právu umístění a provozování přípojky NN na částech pozemků p. č. 667/2 v délce cca 

21 bm, p. č. 289/1 v délce cca 9 bm, p. č. 378/20 v délce cca 2 bm a p. č. 378/18 v 

délce cca 10 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, vše pro oprávněného Zlínský kraj; vše v 

souvislosti se stavbou "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje p. o. - 

Výjezdové stanoviště Uherské Hradiště" 

• uzavření Smlouvy o právu provést stavbu objektu "Úprava dopravního napojení na 

ulici J. E. Purkyně" včetně přesunu lampy VO na částech pozemků p. č. 289/1, p. č. 

378/18, p. č. 378/20, p. č. 378/9, p. č. 378/11 a p. č. 378/15, vše v k. ú. Uherské 

Hradiště a objektu "Demolice a příprava území" (odstranění plotu) na části pozemku 

p. č. 378/12 v k. ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště a Zlínským 

krajem; vše v souvislosti se stavbou "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje p. 

o. - Výjezdové stanoviště Uherské Hradiště" 

• Záměr města na pronájem bytu pro příjmově vymezené osoby č. 10, o velikosti 1+kk, 

výměře cca 32,60 m2, v domě č.p. 1275, ul. Štefánikova v Uherském Hradišti, dle 

Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

• Záměr města na pronájem bytu pro příjmově vymezené osoby č. 10, o velikosti 2+1, 

výměře cca 58,80 m2, v domě č.p. 1277, ul. Štefánikova v Uherském Hradišti, dle 

Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

souhlasí 

• S přijetím peněžních a věcných darů příspěvkovými organizacemi Klub kultury 

Uherské Hradiště, Městská kina Uherské Hradiště, Knihovna B.B.Buchlovana, 

Slovácké divadlo Uherské Hradiště, Mateřská škola Svatováclavská, Základní škola 

UNESCO, Základní škola Za Alejí a Základní škola T.G.Masaryka, v celkové hodnotě Kč 

1 707 186,-- 

• s další přípravou záměru revitalizace Masarykova náměstí a Nádražní ulice a s 

jednáním se společností WEWE Group, a.s. o podmínkách účastí v tomto záměru 

• se zapojením města Uherské Hradiště do Evropského týdne mobility 2010 



• s tím, aby byl projekt "Slovácké centrum kultury a tradic - revitalizace jezuitské 

koleje" dopracován k 2. etapě hodnocení Regionální radou Střední Moravy v rámci 

výzvy pro oblast podpory 12.3.2. ROP Střední Morava dle přílohy důvodové zprávy. 

uděluje 

• souhlas s podnájmem nebytového prostoru - místnosti č. 13 v budově č. p. 293, 

Palackého náměstí, Uherské Hradiště, Občanské demokratické straně, Oblastní 

sdružení Uherské Hradiště, pro Ing. Jaroslava Plachého; za účelem zřízení poslanecké 

kanceláře 

• souhlas s podnájmem nebytového prostoru č. 320 o výměře 53,20 m2 v budově č. p. 

157/8, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, paní L  V , pro paní J  

V  

požaduje 

• předložení finální verze projektové žádosti o finanční podporu na realizaci revitalizace 

Masarykova náměstí a Nádražní ulice 

pověřuje 

• starostu města v případě úspěšné žádosti uzavřením příslušné smlouvy o poskytnutí 

nadačního příspěvku Nadace Děti-kultura-sport na přípravné aktivity a zahájení 

realizace dopravní infrastruktury areálu PARK ROCHUS 

ukládá 

• Ing. Bronislavě Struhelkové ve spolupráci s vedoucím odboru APR předložit návrh na 

zajištění chybějících finančních prostředků ve výši 520.000 Kč včetně DPH při další 

změně rozpočtu a podávaní informativních zpráv členům rady města o vývoji na 

projektové dokumentaci, dle dohodnutého harmonogramu. Termín 13.9.2010 

bere se souhlasem na vědomí 

• informaci o předložení žádosti o finanční podporu projektu "Slovácké centrum 

kultury a tradic - revitalizace jezuitské koleje" v rámci výzvy pro předkládání projektů 

pro oblast podpory 12.3.2 Veřejná infrastruktura a služby ROP Střední Morava 



bere na vědomí 

• stanovisko ekonomického odboru Městského úřadu Uherské Hradiště k analýze 

zefektivnění hospodaření příspěvkových organizací zpracované společností GIST,s.r.o. 

• ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.07.2004 mezi 

městem Uherské Hradiště a MUDr. J  H , týkající se pronájmu 

nebytových prostor (garáže) v budově č. p. 263, třída Maršála Malinovského, Uherské 

Hradiště; výpovědí ke dni 31.08.2010 

• ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené 

dne 30.10.2006 mezi městem Uherské Hradiště a paní L  původně Š , 

nyní W , týkající se pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 103,73 

m2 v budově č. p. 436, ulice Růžová, Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 31.07.2010 

• informativní zprávu o zajišťování veřejné služby v Uherském Hradišti. 

• vyhodnocení ročního provozu zpoplatněného parkování v centru města po rozvoji 

zpoplatněných ploch a úpravách ceníku. 

• informaci o přípravě záměru revitalizace Masarykova náměstí a Nádražní ulice pro 

výzvu k předkládání Konceptu v prioritní ose 2 Integrovaný rozvoj a obnova regionu, 

oblasti podpory 2.2 Rozvoj měst, podoblasti podpory 2.2.9 Integrovaný plán pro 

města nad 5000 obyvatel 

neschvaluje 

• snížení nájemného na základě Nájemní smlouvy č. 2006/53/SMM, ve znění Dodatku 

č. 1 a č. 2, uzavřené dne 02.01.2006 mezi městem Uherské Hradiště a panem 

Milanem Křenem, týkající se pronájmu nebytových prostor "Klášterní restaurace a 

vinárny" 

• posečkání s platbou částí nájmů (50 % tj. celkem 90.000 Kč) za měsíce červen, 

červenec a srpen 2010 na základě uzavřené Nájemní smlouvy č. 2006/53/SMM mezi 

městem Uherské Hradiště a panem M  K , a to do 31.12.2010 

neschvaluje ke zveřejnění 

• pronájem pozemků p. č. 1478/3 o celkové výměře 131 310 m2, p. č. 1478/8 o celkové 

výměře 76 025 m2, p. č. 1478/83 o celkové výměře 12 196 m2, p. č. 1478/84 o 

celkové výměře 20 732 m2 a p. č. 1478/85 o celkové výměře 4 748 m2, vše o celkové 

výměře 245 011 m2, vše v k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště 

• převod části pozemku st. p. č. 325/6 o výměře cca 85 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 



• výpůjčku části pozemku p. č. 533/4 o výměře cca 280 m2 a části pozemku p. č. 

1683/15 o výměře cca 780 m2, oba v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

• převod pozemku p. č. 1889/1 o celkové výměře 1 447 m2 v k. ú. Mařatice 

• výpůjčku části pozemku p. č. 568/2 o výměře cca 55 m2 v k. ú. Vésky 

ruší 

• usnesení Rady města č.1548/94/RM/2010 ze dne 8.6.2010 ve znění: "Rada města 

Uherské Hradiště schvaluje pronájem bytu č. 403, o velikosti 1+0, v Domě s 

pečovatelskou službou Penzion, ul. Kollárova 1243, Uherské Hradiště, paní O  

K é, " 

 




